



西安海外旅游有限责任公司
CHINA XI'AN OVERSEAS TOURIST CO., LTD

项目报价单

甲方		康辉集团北京国际会议展览有限公司		乙方		西安海外 会展中心	
Event Name	会议名称	上汽通用雪佛兰五区二季度工作部署会议		No	项目编号		
Event Date	会议日期	3月16日-3月18日		Quotation Date	报价日期	2023年3月	
Event Site	会议地点	陕西西安浐灞悦苑酒店		Event Content	活动内容		
Event NO.	会议人数	160		Office NO.	办公电话		
Contact By	联系人	马可		Contact By	联系人	陈瑶15209223284	
E-mail	邮箱地址	wake@ccti.cn		E-mail	邮箱地址	Cy_scamice@126.com	
项目 Events	日期 Date	内容 Content	计价单位 Unit	单价 Unit Price	数量 No.	小计 Subtotal	备注 Remarks
制作物/采买	桌卡1	磁吸亚克力 200x100mm	个	10.00	160	¥ 1,600.00	
	桌卡2	桌卡内页	页	4.00	168	¥ 672.00	125克铜版纸单面印刷,对折200x200mm
		磁吸亚克力桌卡 150x210mm	个	10.00	18	¥ 180.00	磁吸亚克力桌卡150x210mm
		桌卡内页1	个	5.00	16	¥ 80.00	200克铜版纸双面印刷15x210mm8张, 2套
		桌卡内页2	个	5.00	15	¥ 75.00	200克铜版纸双面印刷150x210mm15张, 1套
	沙发	白色800x800x800mm	个	180.00	8	¥ 1,440.00	含运费
	茶几	白色400cm宽x500mm高	个	80.00	4	¥ 320.00	含运费
	酒店晚宴圆桌	14人桌晚宴圆桌	个	300.00	1	¥ 300.00	含配送费
	水牌	水牌内页印刷	张	6.00	2	¥ 12.00	125铜版纸 594x420mm
	茶几LOGO板	KT板覆亚膜 400x500mm竖版	个	20.00	1	¥ 20.00	
	讲台LOGO板	KT板覆亚膜 三面全包	个	100.00	3	¥ 300.00	KT板覆亚膜 560mm正面宽x1250mm正面高x630mm侧面宽x斜面 (带地毯胶)
	打印机	黑白打印机+200张纸	个	700.00	1	¥ 700.00	黑白打印机租赁或采买
	选手桌花	白花绿叶带玻璃杯12-15cm方杯	盆	158.00	13	¥ 2,054.00	
	主桌桌花	红橙搭配, 需包含石榴、山楂、橙绣球元素	束	388.00	3	¥ 1,164.00	
	易拉宝	800x2000mm	套	200.00	2	¥ 400.00	
	签到背景板	5000x3000mm 左右已出血300, 上下100	平米	120.00	15	¥ 1,800.00	含往返搭建人工费及运费
	地毯	L1080xW4800xH400m	米	30.00	54	¥ 1,620.00	
	异形手牌雪弗板	400mm宽度, 雪弗板单面覆亚膜, 按图制作8个一套, 制作4套	个	60.00	32	¥ 1,920.00	
	主持人手卡	250克铜版纸, 160x100mm (备细双面胶)	个	3.00	20	¥ 60.00	
	欢迎卡	250克铜版纸双面印刷, 对折, 190x270mm	张	5.00	300	¥ 1,500.00	2次设计上下午各一份
	拍拍掌	中号随机色, 无图案	个	3.00	100	¥ 300.00	
	倒计时KT板	500x300mm,KT板, 覆亚膜	个	40.00	2	¥ 80.00	
	话筒套	80x50mmx4面亚克力话筒套, 内带泡沫棉	个	40.00	8	¥ 320.00	
	大白板	600*900mm可升降白板+纸20页+笔	个	110.00	8	¥ 880.00	含50张白纸四只笔黑板擦 和纽扣贴
	队牌	400x476mm宽度, 雪弗板单面	个	60.00	8	¥ 480.00	
	队牌记号笔	双头记号笔, 黑色	支	4.00	10	¥ 40.00	
	签字笔	不需要礼盒	支	15.00	15	¥ 225.00	
	胸牌	100x32mm亚克力胸牌 圆形背粘针扣	个	15.00	96	¥ 1,440.00	
	零食	巴黎水原味4、农心方便面一套、原味沙琪玛、牛肉干2包、原味酸奶小瓶装2、	份	200.00	1	¥ 200.00	
	吊牌胸牌	86x126mm亚克力胸牌, 宝蓝色绳子印刷LOGO, 含内页印刷	个	15.00	168	¥ 2,520.00	新增胸卡内页
	桌号牌	200克148x210mm铜版纸印刷 对折	个	5.00	9	¥ 45.00	
	饮料	百事可乐+美年达2L混装	瓶	15.00	40	¥ 600.00	
其他	客户代付房费		个	198.00	1	¥ 198.00	
	巴黎水	艾美24瓶 会场24瓶	瓶	384.00	1	¥ 384.00	沪蒲艾美及会场
	茶几贴	KT板覆亚膜竖版	个	35.00	4	¥ 140.00	新增
	外卖午晚餐	15-17号午晚餐	次	1,033.00	1	¥ 1,033.00	
	快递	奖牌发票牛肉等	次	453.50	1	¥ 453.50	客户奖品及其他
	蛋糕	20寸定制蛋糕	个	960.00	1	¥ 960.00	含运费
小计						¥ 26,515.50	
设备	音响	满足580平会场音箱设备, 4+2线阵音响14只	套	5,000.00	1	¥ 5,000.00	
	话筒	手持话筒	个	100.00	8	¥ 800.00	
	鹅颈麦	鹅颈麦	个	100.00	8	¥ 800.00	
小计						¥ 6,600.00	



增项	奖牌1	握手奖牌	个	120.00	42	¥	5,040.00	
	奖牌2	最佳伙伴奖牌	个	90.00	6	¥	540.00	
	发光牌	嘉宾评委记分牌发光牌	个	20.00	20	¥	400.00	
	卡拉OK	租赁	套	1,000.00	1	¥	1,000.00	
	视频控制台		套	3,000.00	1	¥	3,000.00	
	视频剪辑制作	3条视频各2分钟	套	3,000.00	1	¥	3,000.00	
	H5制作		套	5,000.00	1	¥	5,000.00	
	礼品代买	京东卡	张	500.00	60	¥	30,000.00	
	礼品代买	京东卡	张	300.00	60	¥	18,000.00	
小计							¥	65,980.00
摄影摄像	摄影	17日全天摄影+晚宴 (07:30-20:00)	人	2,200.00	1	¥	2,200.00	超过20:30后需要加收200元/小时
	摄像	17日全天主机位1 游击位1 (07:30-20:00)	人	2,200.00	2	¥	4,400.00	超过20:30后需要加收200元/小时
	小视频	30秒小视频	次	300.00	1	¥	300.00	
小计							¥	6,900.00
工作人员	16日	正装, 2女1男	人	500.00	3	¥	1,500.00	
	17日	正装, 2女1男	人	500.00	3	¥	1,500.00	
小计							¥	3,000.00
合计							¥	108,995.50
服务费				¥	108,995.50	4%	¥	4,360
总计							¥	113,355
备注: 1.发票类型: 含增值税普通发票 2.发票内容: *旅游服务*综合服务费 3.以上价格以实际发生结算为准;								
账户信息	户名: 西安海外旅游有限责任公司							
	开户行: 中国银行南二环支行							
	账号: 1028 0733 4615							

